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Friskt i havgapet
Hytta ligger på en odde, med kun kort vei til havgapet. Målet med oppussingen var å
tilpasse stil og farger de spektakulære omgivelsene.

Med en såpass nær beliggenhet til de kraftfulle naturelementene, er vind og vær er til å ta og føle på
også inne i hytta. Det var det viktig å ta i betraktning da slitne, gulnede overflater på vegger, tak og gulv
skulle fornyes. Resultatet var at stuen fikk seg et løft, med svale farger og nytt gulv.
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Gule rammer, klare for fornyelse.

Et delikat rom, hvor man nærmest kan kjenne smaken av saltet fra havet.
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Maritimt
Hytteeierne hadde lenge drømt om skipsgulv, og valget falt på lys eik med mørke nater. Det var det
første som ble bestemt, og dermed var det etablert et mer maritimt utgangspunkt for interiøret.

Målet var å få inn farger som reflekterer stemningen og miljøet i havgapet, uten å konkurrere med
naturen som omkranser hytta. Veggfargen tar opp himmelens nyanser og står bra til de sjøgrønne
fargene i bukten like ved, samt gråfargene på de glattskurte svabergene utenfor. Blåfargen danner en
rolig, sval bakgrunn for møblene og tilfører samtidig rommet et friskt pust.

Et grovt tau følger overgangen mellom tak og vegg i deler av rommet – en tøff detalj, som understreker
stilen.

Tauet markerer overgangen mellom tak og vegg – en tøff detalj!
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Havet rett inn! Det er ikke det minste rart at hytteeierne er fornøyd med utsikten...

Nytt uttrykk
Møblene er beholdt, og kan gjøre nytte for seg i flere år fremover. Fargen på veggene roer ned
tremøblene, som med tiden har antatt en forholdsvis mørk gul lød. Nå sloss de ikke lenger med gule
vegger om oppmerksomheten.

Brannmuren av murstein var i mørke farger, som gjorde inntrykket noe tungt. Med hvitmalte murstein har
den nye peisovnen fått lysere omgivelser, og glasset sørger for at flammene synes, og tilfører
atmosfæren vakre farger og god lyd. Ikke minst er varmen er et bra innslag de dagene solen uteblir.

Familien har bevisst valgt ikke å ha gardiner eller persienner, for å få maksimalt ut av lys og utsikt – her
er det bare å nyte!
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Stuehjørnet var mørkt og litt tungt.

Ny ovn i fornyede omgivelser; hvitmalt brannmur og svale, blå vegger. De nå synlige flammene bidrar godt til atmosfæren.
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Mer informasjon
Nordsjö
Skattekammeret
Tarkett
Alfort & Cronholm

Dette ble brukt
- Tak og takbjelker: Ambiance Superfinish 40, halvblank, farge S 0500-N – NORDSJÖ

- Vegger: Ambiance Superfinish 5, matt, farge S 1010-R80B – NORDSJÖ

- Brannmur: Ambiance Silkematt, farge hvit – NORDSJÖ

- Gulv: for alternativ – se SKATTEKAMMERET.NO, Play Eik Shipdeck 7876107 på
KONSUMENT.TARKETT.NO og ALFORT.SE

- Ovn: JØTUL

- Møbler og annet løsøre: PRIVAT


